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W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą remontu/przebudowy ul. Rolniczej od Pieikkowa

do ul. Mikołajczyka w Dziekanowie Polskim informuję, że zgodnie z wykonaną na zlecenie Zarządu

Dróg Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim dokumentacją projektowo kosztorysową dla zadania

pn.: „.Rozbudowa drogi powiatowej nr 2420W ul. Rolniczej na odcinku od granicy z gm. Czosnów

o dł. ok. 2 600 mb gm. Łomianki” wartość kosztorysowa całego zadania wg cen aktualnych w drugim

kwartale 2022 r. wynosiła ponad 28 mln zł.

W związku ze znaczną kwotą inwestycji zadanie zostało podzielone na dwa etapy realizacyjne:

Etap I o dł. ok. 1600 m od gr. Powiatu Warszawskiego Zachodniego w kierunku południowym (do

posesji ul. Rolnicza 414), Etap II o dł. ok. 1000 m od gr. Etapu I (ul. Rolnicza 414) do wysokości

ul. Stanisława Mikołajczyka (posesja ul. Rolnicza 306).

W sierpniu 2022 r. Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego wystąpił w ramach

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o dofinasowanie realizacji etapu I rozbudowy ul. Rolniczej.

W opublikowanym w dniu 06.02.2023 r. ogłoszeniu wnioskowane zadanie znalazło się na 7 miejscu

listy rezerwowej zadań powiatowych Województwa Mazowieckiego z dofinansowaniem na poziomie

ok. 10,6 mln zł. Niestety do chwili obecnej lista rezerwowa nie została zaktualizowana i nie jesteśmy

wstanie ocenić realnego prawdopodobieństwa przyznania dofinansowania w ramach listy rezerwowej.

Jednocześnie informuję, że w chwili obecnej nie jest możliwa realizacja tak dużego zadania bez

wsparcia zewnętrznego.

Dodatkowo informuję, że w najbliższym czasie planujemy wystąpić z ponownym wnioskiem

o dofinasowanie powyższego zadania inwestycyjnego „~ związku z ogłoszonym w dniu 19.06.2023 r.



naborem w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2024. Po otrzymaniu dofrnasowania

będzie możliwe ogłoszenie przetargu na wybrany etap rozbudowy drogi powiatowej wraz

z określeniem harmonogramu realizacyjnego. Zarząd Dróg Powiatowych na bieżąco wykonuje

stosowne roboty utrzymaniowe dla zapewnienia stanu jezdni umożliwiającego jej bezpieczne

użytkowanie.
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